1

Постановление Брянской городской администрации
от 31.01.2017 № 278-п

О внесении изменений в муниципальную
программу «Осуществление полномочий
исполнительного органа местного
самоуправления города Брянска» на 2016 –
2019 годы, утвержденную постановлением
Брянской городской администрации от
31.12.2015 № 4574-п

 В целях эффективной реализации программных мероприятий

муниципальной программы «Осуществление полномочий

исполнительного органа местного самоуправления города Брянска» на

2016 – 2018 годы», в соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014

№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести изменения в муниципальную программу

«Осуществление полномочий исполнительного органа местного

самоуправления города Брянска» на 2016 – 2019 годы (далее –

муниципальная программа), утвержденную  постановлением Брянской

городской администрации от 31.12.2015 № 4574-п (в редакции

постановлений Брянской городской администрации от 15.04.2016

№  1226-п, от 08.06.2016 № 1919-п, от 09.11.2016 № 3897-п, от

30.12.2016 № 4711-п) (далее – постановление):

2

1.1. В приложении к постановлению в паспорте муниципальной

программы в разделе «Конечные результаты реализации муниципальной

программы с разбивкой по годам реализации», а также в разделе 7«План

реализации муниципальной программы» в графе «Конечный результат

реализации муниципальной программы, подпрограммы,

непосредственный результат реализации мероприятия»:

-  пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Организация работ

по размещению и эксплуатационно-техническому обслуживанию

средств оповещения автоматической системы централизованного

оповещения (АСО):

2016 год – 365 дней (в том числе пользование жилами кабеля)
2017 год – 365 дней (в том числе пользование жилами кабеля)
2018 год – 365 дней (в том числе пользование жилами кабеля)
2019 год – 365 дней (в том числе пользование жилами кабеля)»

-  пункт 5 изложить в следующей редакции: «5. Обеспечение

выплат, связанных с пенсионным обеспечением лиц, замещавших

муниципальные должности города Брянска:

2016 год – 20 человек;
2017 год – 21 человек;
2018 год – 21 человек;
2019 год – 21 человек.»;

-  пункт 7 изложить в следующей редакции: «7. Обеспечение

ежемесячной доплаты к государственной пенсии отдельным категориям

пенсионеров:

2016 год – 27 человек;
2017 год – 30 человек;
2018 год – 30 человек;
2019 год – 30 человек.»;

 - пункт 8 изложить в следующей редакции: « 8. Обеспечение

ежемесячной выплаты к государственной пенсии гражданам,

награжденным медалью «За вклад в развитие города Брянска»:

2016 год – 664 человека;
2017 год – 690 человек;

3

2018 год – 690 человек;
2019 год – 690 человек;»;                                                                                »

1.2. В приложении к постановлению:
-  пункты 3, 5, 7 таблицы раздела 6 «Ожидаемые результаты

(индикаторы) реализации муниципальной программы» изложить в новой
редакции:
«

3. Организация работ по размещению и
эксплуатационно-техническому обслуживанию
средств оповещения автоматической системы
централизованного оповещения (АСО)

дней 365 365 365 365

»

«

5. Обеспечение выплат, связанных с пенсионным
обеспечением лиц, замещавших муниципальные
должности города Брянска

человек 20 21 21 21

»

«

7. Обеспечение ежемесячной доплаты к
государственной пенсии отдельным категориям
пенсионеров

человек 27 30 30 30

»

 -  пункт 3 раздела 6 «Ожидаемые результаты (индикаторы)

реализации муниципальной программы» изложить в следующей

редакции: «3. Значение показателя «Организация работ по размещению

и эксплуатационно-техническому обслуживанию средств оповещения

автоматической системы централизованного оповещения (АСО)»

определяется соисполнителем муниципальной программы.».

1.3. В приложении к постановлению в разделе 7 «План

реализации муниципальной программы»:

- пункт 5.1. исключить;

- пункт 5.2. изложить в новой редакции:
«

5.2.
Обеспечение
деятельности
сектора по
мобилизацион
ной работе

Брянская
городская
админист
рация

Средства
бюджета
города
Брянска

27,8 27,8 - - Обеспечение
мобилизационной
готовности людских и
транспортных ресурсов
в полном объеме
2016 год – 100%
2017 год – 100%

»

4

- пункты 5.2. – 5.5. считать пунктами 5.1. – 5.4 соответственно;

- в пункте 7 конечный результат реализации основного

мероприятия изложить в следующей редакции: «Обеспечение выплат,

связанных с пенсионным обеспечением лиц, замещавших

муниципальные должности города Брянска:

2016 год – 20 человек;
2017 год – 21 человек;
2018 год – 21 человек;
2019 год – 21 человек.»;

- в пункте 9 конечный результат реализации основного

мероприятия изложить в следующей редакции: «Обеспечение

ежемесячной доплаты к государственной пенсии отдельным категориям

пенсионеров:

2016 год – 27 человек;
2017 год – 30 человек;
2018 год – 30 человек;
2019 год – 30 человек.».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на руководителя аппарата Брянской городской

администрации  Г.А. Шаповалова.

Глава администрации   А.Н. Макаров